
Uchwała Nr 435/219/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 lipca

2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-30

Numer uchwały 435/219/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z poźn. zm.) , w związku z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany dochodach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając dochody na kwotę 454.448.201 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 83.242.163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu województwa w kwocie

69.737.425 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały,

3) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 1.353.590 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1d do uchwały,

4) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w

kwocie 1.240.034 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1e do uchwały,

5) dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na zadania bieżące i inwestycyjne jednostek sektora finansów publicznych

w kwocie 10.872.311 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1f do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając wydatki na kwotę 458.625.971 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2002 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4.

Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych dla instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego.

2. Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Ur

w/z Marszałka Województwa Jerzy Dobek Wicemarszałek



Data opublikowania: 30.07.2002 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


